Протокол №1
Внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме, расположенном по адресу: Красноярский край, закрытое административно-
территориальное образование г. Железногорск, п. Подгорный, ул. Строительная,
д. 27а, проведенного в форме очно-заочного голосования.

Красноярский край
ЗАТО г. Железногорск
П. Подгорный «05» 03 2018 г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме: , собственница Реквизиты до
кумента, подтверждающего право собственности:

Дата и время проведения очной встречи «26» 02 2018 г. , 20.00 часов.
Место проведения очной встречи: двор жилого дома по адресу: Красноярский

край ЗАТО г. Железногорск, п. Подгорный, ул. Строительная, д.27а, около второ
го подъезда.

Дата окончания голосования « 05»_____03 2018 г.
Место передачи решения собственников по вопросам повестки дня:

Красноярский край ЗАТО г. Железногорск, п. Подгорный, ул. Строительная,
д.27а.,

Площадь помещений, находящихся в частной собственности -  3292Л 3 м2.
Площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности -

257,1 м2.
Общая площадь помещений по результатам мониторинга технического состоя

ния 2011 г. составляет_____3549,23 м2.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосова
нии составляет_____1830 м2 ( 51,56 % от общего числа голосов в доме).

Кворум имеется, общего собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Выборы председателя общего собрания -
2. Выборы секретаря общего собрания - _
3. Выборы комиссии для подсчета голосов в составе:

4. Утверждение порядка оформления протокола общего собрания: протокол
подписывает председатель общего собраниям и секретарь, счетная комиссия
расписывается в протоколе.
5. Утверждение места хранения протокола общего собрания и решений соб
ственников по адресу: п. Подгорный, ул. Строительная, д. 27а,
6. Избрание нового совета дома в количестве четырех человек на период -
три года:

7. Избрание председателя совета дома с выдачей доверенности на три года -

8. Избрание комиссии собственников в количестве четырех человек на три
года для осуществления контроля за оказанием услуг и выполнением работ по
управлению домом, содержанию и ремонту общего имущества и за качеством
предоставляемых коммунальных услуг:

Результаты голосования
по вопросам повестки дня:

1 По вопросу №1 повестки дня собственники помещения проголосовали:
Количество голо- за против воздержался
сов/%от общего
числа голосов в 51,56
доме

Решение по вопросу №1 повестки дня: выбрать председателем общего собра-
ния

2 По вопросу №2 повестки дня собственники помещения проголосовали :
Количество голо- за против воздержался
сов/%от общего
числа голосов в 51,56
доме
Решение по вопросу №2 повестки дня: выбрать секретарем общего собрания

3 По вопросу №3 повестки дня собственники помещения проголосовали:
Количество голо- за против воздержался
сов/%от общего
числа голосов в 51,56
доме

Решение по вопросу №3 повестки дня: выбрать счетную комиссию в соста
ве:

4 По вопросу №4 повестки дня собственники помещений проголосовали:
Количество голо- за против воздержался
сов/%от общего
числа голосов в 51,56
доме

Решение по вопросу №4 повестки дня: утвердить порядок оформления протокола
общего собрания -  протокол подписывает председатель общего собрания и секре
тарь. Счетная комиссия расписывается в протоколе.

5 По вопросу №5 повестки дня собственники помещений проголосовали:
Количество голо- за против воздержался
сов/%от общего
числа голосов в 51,56
доме
Решение по вопросу №5 повестки дня: утвердить место хранения бюллетеней

голосования о принятых решениях и протокол общего собрания по адресу: п.
Подгорный, ул. Строительная, д. 27а,

6 По вопросу №6 повестки дня собственники помещения проголосовали:
Количество голо- за против воздержался
сов/%от общего
числа голосов в 51,56
доме

Решение по вопросу №6 повестки дня: утвердить новый совет дома в количе
стве четырех человек на три года в составе:

7 По вопросу №7 повестки дня собственники проголосовали:
Количество голо- за против воздержался
сов/%от общего
числа голосов в 51,56
доме

Решение по вопросу №7 повестки дня: утвердить председателем совета дома с
выдачей доверенности на три года -  _

8 По вопросу №8 повестки дня собственники проголосовали:
Количество голо- за против воздержался
сов/%от общего 0,3 0,3
числа голосов в 51,56
доме

Решение по вопросу №8 повестки дня: утвердить комиссию собственников
помещений в количестве четырех человек на три года для осуществления кон
троля за оказанием услуг и выполнением работ по управлению домом, содер
жанию и ремонту общего имущества и за качеством предоставляемых комму
нальных услуг в составе:

К протоколу №1 от «05 » 03 2018 г. прилагаются:

1. Приложение №1 «Решения собственников многоквартирного дома по адре
су: Российская Федерация, Красноярский край, Закрытое административно-
территориальное образование город Железногорск, посёлок Подгорный,
улица Строительная, дом №27а» в количестве ! 38 листов (каждый лист с
двух сторон), 1 экземпляр.

2. Приложение №2 «Сообщение о проведение внеочередного общего собрания
собственников»- 1 лист, 1 экземпляр.

Счётная комиссия:

1. 05.03.2018г.
дата

2. -05.03.2018г.
дата

3. 05.03.2018г.
дата

4. ■05.03.2018г.
дата

05.03.2018г.
дата

05.03.2018г.
дата